

C-K 3 ApS

Gugvej 152, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 26 69 85 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C-K 3 ApS Gugvej 152 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 26 69 85 29 Stiftet: 24. juni 2002 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, Formand Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HCK Holding Aalborg A/S
Dattervirksomhed	Scanico A/S, Aalborg Ejendomsselskabet Gugvej 152C, Aalborg ApS, Aalborg SFC Ejendomme ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være moderselskab for Scanico A/S, Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS, Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS, Ejendomsselskabet Gugvej 152C, Aalborg ApS og SFC Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.159 t.kr. mod 17.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttotab	-36.039	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.684.058	17.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.252	221
Andre finansielle indtægter	578.444	156
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.514	-155
Resultat før skat	26.293.201	17.659
Skat af årets resultat	-134.018	-45
Årets resultat	26.159.183	17.614
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.760.209	2.844
Udbytte for regnskabsåret	23.923.849	16.265
Overføres til overført resultat	475.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.495
Disponeret i alt	26.159.183	17.614

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.968.199	37.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.850.000	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.818.199</u>	<u>43.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.818.199</u>	<u>43.747</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.056.099	9.552
Andre tilgodehavender	152.542	19.752
Tilgodehavender i alt	<u>3.208.641</u>	<u>29.304</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.800.026	4.991
Værdipapirer i alt	<u>5.800.026</u>	<u>4.991</u>
Likvide beholdninger	1.208.345	1.169
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.217.012</u>	<u>35.464</u>
Aktiver i alt	<u>85.035.211</u>	<u>79.211</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.163.350	14.116
Overført resultat	34.014.449	33.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.923.849	16.265
Egenkapital i alt	<u>74.726.648</u>	<u>64.545</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.174.561	14.620
Selskabsskat	134.002	45
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.308.563</u>	<u>14.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.308.563</u>	<u>14.666</u>
Passiver i alt	<u>85.035.211</u>	<u>79.211</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.902	155
Andre finansielle omkostninger	5.612	0
	77.514	155

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover nedenstående er der ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.